Протокол №3/1

заседания   единой  комиссии  по  приватизации  муниципального имущества

г.Петровск                                              12 апреля 2024 г.

 На заседании комиссии присутствовали: Теплов А.В., Седова О.В., Назаркин И.А.,

Мишина И.Г., Чапурина Т.Е., Ежкова С.П., Гаврилова А.В., Кошелева Н.А., что составляет  100 %

от всего состава комиссии.

 Повестка заседания комиссии:

 - о подведении итогов аукциона по продаже муниципального имущества в электронной

форме по извещению на сайте торгов №21000004480000000041 от 22.02.2024 года:

 - котельная - нежилое здание (без оборудования), общей площадью 750,0 кв.м,

КН:64:45:000000:2248, по адресу: Саратовская область, г.Петровск, ул.Куйбышева, д.24В, с

земельным участком под ним, категория земель: земли населенных пунктов, площадью 3038 кв.м,

КН:64:45:030902:33.

Слушали: заместителя главы администрации по экономике, председателя единой

комиссии по приватизации муниципального имущества Теплова А.В.:

«В соответствии с протоколом  №2/1 от 10 апреля 2024 года единой комиссии по

приватизации муниципального имущества единственным участником аукциона на объект -

котельная - нежилое здание (без оборудования), общей площадью 750,0 кв.м,

КН:64:45:000000:2248, по адресу: Саратовская область, г.Петровск, ул.Куйбышева, д.24В, с

земельным участком под ним, категория земель: земли населенных пунктов, площадью 3038 кв.м,

КН:64:45:030902:33, было признано ООО «УК «Базис».

В соответствии с пунктом 3 статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», если лицо было признано

единственным участником аукциона, договор купли-продажи заключается с таким лицом по

начальной цене продажи муниципального имущества.

Предлагаю заключить договор купли-продажи муниципального имущества на объект:

- котельная - нежилое здание (без оборудования), общей площадью 750,0 кв.м,

КН:64:45:000000:2248, по адресу: Саратовская область, г.Петровск, ул.Куйбышева, д.24В, с

земельным участком под ним, категория земель: земли населенных пунктов, площадью 3038 кв.м,

КН:64:45:030902:33, с ООО «УК «Базис» по начальной цене продажи муниципального

имущества в сумме 467 264,32 рублей  (Четыреста шестьдесят семь тысяч двести шестьдесят

четыре рубля 32 коп.) с учетом НДС».

 Комиссия единогласно решила:

Признать аукцион состоявшимся.

Направить уведомление о том, что ООО «УК «Базис» признано единственным участником

аукциона и с ним будет заключен договор купли-продажи по начальной цене продажи

муниципального имущества в сумме 467 264,32 рублей  (Четыреста шестьдесят семь тысяч двести

шестьдесят четыре рубля 32 коп.) с учетом НДС.

 Договор купли-продажи имущества заключить в форме электронного документа в
установленный законом срок.

 ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:

Теплов А.В.

_______________________

Назаркин И.А. _______________________

Седова О.В. _______________________

Мишина И.Г. _______________________

Чапурина Т.Е. _______________________

Ежкова С.П.

_______________________

Гаврилова А.В.

_______________________

                          Кошелева Н.А.

_________________________